
Adventní Krakow

12.12.  - 12.12. 2015 0,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24271/

 
Pojeďte s námi do blízkého Krakowa.

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

jednotlivé vstupy do kulturních zařízení
pojištění léčebných výloh

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

Adventní Krakow Strana 1/3 6993-24271



1. den (so): Odjezd z Ostravy v 5:50 hod DKMO. Možnost nastoupit po trase (Frýdek-Místek - parkoviště u Tesca v 6:10, ostatní
dle dohody). Prohlídka města s průvodcem začíná na hradě Wawel, který je historicky nejdůležitějším místem celého města. V
areálu hradu se nachazi i katedrála, kde jsou pohřbené významné osobnosti polských dějin včetně tragicky zemřelého prezidenta
Kaczynského. Z Wawelu projdeme ulicí Kanonicza, kde jsou domy postaveny na gotických základech. Ulici Grodzkou, kde je hned
několik kostelů vedle sebe a dojdeme až k arcibiskupskému paláci, kde sídlil Karol Wojtyla než se stal papežem. Okolo Jagellonské
univerzity dojdeme na centralní náměstí - Rynek Glowny, uvidíte známou Sukiennici a kostel Panny Marie. Zamíříme k bráně sv.
Floriána a prohlidku ukončíme u Barbakanu.

Ve volném čase buď nákupy na vánočních trzích v centru města, návštěva židovského města nebo muzea Czartoryskych.
 

Vstupné do památek pro zájemce:

Reprezentativní komnaty Wawelu: 16 zł
Soukromé královské apartmány Wawelu: 21 zł
Královská klenotnice a zbrojnice Wawelu: 16 zł
Kostel Panny Marie: 15 zł
Krakowské podzemí: 19 zł

 
 

Adventní Krakow Strana 2/3 6993-24271



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Adventní Krakow

https://www.radynacestu.cz/t/24271/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Krakow Strana 3/3 6993-24271

http://www.tcpdf.org

